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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202210 Vigencia 202110 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion
De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$115,730,764.00
$511,401.00

$125,700,721.00
$313,108.00

-$9,969,957.00
$198,293.00

$116,242,165.00

$126,013,829.00

-$9,771,664.00

$21,744.00 $29,609.00 -$7,865.00
$4,000,000.00 $441,000.00 $3,559,000.00
$4,021,744.00 $470,609.00 $3,551,135.00

$120,263,909.00

$25,713,297.00

$126,484,438.00

$8,662,093.00

-$6,220,529.00

$17,051,204.00

$25,713,297.00

$6,712,422.00

$8,662,093.00

$13,720,003.00

$17,051,204.00

-$7,007,581.00

$6,712,422.00

$73,669,808.00

$13,720,003.00

$42,369,248.00

-$7,007,581.00

$31,300,560.00

$73,669,808.00 $42,369,248.00 $31,300,560.00
$0.00 $5,058.00 -$5,058.00

$0.00 $5,058.00 -$5,058.00
$106,095,527.00 $64,756,402.00 $41,339,125.00

$14,168,382.00

$61,728,036.00

-$47,559,654.00
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